UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Chà, ngày      tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thư viện trường tiêu học đạt tiêu chuẩn

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở

giáo dục mầm non và phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện Mường Chà về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Mường Chà;

Căn cứ kết quả kiểm tra tiêu chuẩn Thư viện trường phổ thông của đoàn

kiểm tra theo Quyết định 279/QĐ-PGDDT, ngày 25/9/2024 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thư viện các đơn vị trường (có danh sách kèm theo)

đạt chuẩn thư viện năm học 2024-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực trong thời hạn 5 năm kể từ ngày ký.

Kết quả đánh giá thư viện được sử dụng cho các hoạt động kiểm định chất lượng

giáo dục, công nhận đạt chuẩn quốc gia và các hoạt động khác theo quy định của

pháp luật.

Điều 3. Các bộ phận Chuyên môn, Tổ chức, hiệu trưởng các đơn vị trường tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo phòng  (HSCV);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                Trần Hồng Quân

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ TRƯỜNG ĐẠT CHUẨN THƯ VIỆN

 NĂM HỌC 2024-2025
( Kèm theo Quyết định số         ngày      tháng  11/2024 của Phòng

 Giáo dục và Đào tạo)

STT TÊN TRƯỜNG MỨC ĐỘ

GHI CHÚ

1 PTDTBT TH Huổi Mí 1

2 PTDTBT TH Nậm Nèn 1

3 PTDTBT TH Huổi Lèng 1

4 PTDTBT TH Hừa Ngài 1

		2024-11-05T16:09:31+0700

		2024-11-05T16:18:14+0700

		2024-11-05T16:19:00+0700

		2024-11-05T16:19:56+0700

		2024-11-05T16:20:11+0700

		phonggiaoduc.mc@dienbien.gov.vn
	2024-11-05T16:20:39+0700